МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17
ИМ. Н.К.КИЯНОВА Х.ЛЯПИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

11 января 2021 года № 124/2

«Об утверждении и введении в действие Плана по организации
антикоррупционной деятельности в МОАУСОШ № 17

им. Н.К.Киянова х. Ляпино»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы по
противодействию коррупции в МОАУСОШ № 17 им. Н.К.Киянова
х. Ляпино приказываю:

1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной
деятельности, довести его до сведения сотрудников, родителей.
2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности,
добиваться его неукоснительного соблюдения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.С. Плохих